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JJAAWWOORRZZYYNNAA 
KKOOLLEEJJ GGOONNDDOOLLOOWWAA 

CCZZAASS TTRRWWAANNIIAA WWYYCCIIEECCZZKKII:: 1144::0000 -- 1177::0000 

W PROGRAMIE: 
Przejazd autokarem do Doliny Czarnego Potoku. Wyjazd kolejką gondolową na szczyt Jaworzyny 
Krynickiej /1114 m n.p.m./ Wejście na platformę widokową 360. Spacer do schroniska oraz Muzeum 
Turystyki Górskiej. Zjazd kolejką. Powrót autokarem do centrum Krynicy. Obowiązuje turystyczne 
obuwie!!! 

 
Jaworzyna Krynicka /1114 m n.p.m./ jest najwyższym szczytem we 
wschodniej części Beskidu Sądeckiego. Ze szczytu można podziwiać 
piękną panoramę okolic: Beskid Sądecki, Beskid Niski, Beskid Wyspowy, 
Gorce, Pieniny i Tatry. Poniżej szczytu Jaworzyny znajduje się schronisko 
o bardzo ciekawej historii związanej z pionierską działalnością Polskiego 
Towarzystwa Tatrzańskiego. Dodatkową atrakcją dla turystów może być 
Muzeum Turystyki Górskiej, które mieści się w pobliżu schroniska. 
Obecnie Jaworzyna Krynicka kojarzona jest głównie z kolejką gondolową, 
której powstanie niewątpliwie przyczyniło się do rozwoju ruchu 
turystycznego w tym regionie. 

 

Kolej  gondolowa  na  Jaworzynę  Krynicką  jest  najdłuższą 
i najnowocześniejszą kolejką tego typu w Polsce. Może ona przewieźć w 
ciągu godziny 1200 osób, a obszerne 6-osobowe kabiny poruszające się 
z prędkością 5 m/s zapewniają wygodną i bezpieczną jazdę. 
Trasa kolei długości 2211 m przebiega z Czarnego Potoku na sam szczyt 
Jaworzyny Krynickiej. Po pokonaniu w ciągu zaledwie 7 minut - 465 m 
różnicy wzniesień można podziwiać z platform widokowych wspaniałe 
beskidzkie krajobrazy, a bliski kontakt z przyrodą dostarcza wielu 
niezapomnianych wrażeń. 

 
Schronisko górskie położone jest w Beskidzie Sądeckim poniżej szczytu 
Jaworzyna na wysokości 1050 m n.p.m. nad uzdrowiskiem Krynica. 

 

Wejście na platformę widokową- Najwyższy punkt widokowy w regionie,  
skąd rozpościera się niezwykle malownicza panorama  m.in. na  
Tatry oraz Beskid Sądecki

*bilety ulgowe przysługują seniorom powyżej 65 r.ż. 

oraz dzieciom i młodzieży po okazaniu legitymacji szkolnej 

CENA: 100zł 

ulg.: 90zł* 
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